
 

О внесении изменения в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 03.10.2024 № 162-

2024 «О согласовании частичной замены 

дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципальных районов 

дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы 

физических лиц на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 03.10.2024 № 162-2024 «О согласовании частичной замены дотации на 

выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным 

нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» следующее изменение: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений 

от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым (далее – дополнительный норматив 

отчислений) на 2025 год в сумме 532 128 100,00 рублей дополнительным нормативом 

отчислений в размере 56,06 процентов, на 2026 год в сумме  

527 602 300,00 рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 51,64 

процентов, на 2027 год в сумме 564 809 000,00 рублей дополнительным нормативом 

отчислений в размере 51,37 процентов.». 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 18.10.2024 г. 
 



 2 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета 

         О.В. ПЕТРОВА 

 

пгт Красногвардейское,   

18 октября 2024 г.  

№ 172-2024   
конецрешения 


